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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643544 TOPATIGH ROSANGELA1 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.11/07/60

 141975 BANDIERI CLAUDIA2 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.07/03/57

 635928 STOCCO MONICA3 LAME GIALLO BLU A.S.D.12/06/64

 100285 ALBINI ADRIANA4 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.02/09/55

 648332 MINTO NELLINA5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/10/66

 630192 VILLANOVA NICOLETTA6 LAME GIALLO BLU A.S.D.16/08/59

 103090 GARDINI IRIS7 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO01/09/48

 608199 KAISER LINDA8 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D05/04/63

 147486 DELLA CORTE GIANNA9 G.S. "P. GIANNONE"05/11/57

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA10 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .14/11/55

 126442 CAMERIN MARGHERITA11 LAME GIALLO BLU A.S.D.18/10/59

 648803 CATALA CORINNE12 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .13/02/66

 609152 STARNOTTI GABRIELLA13 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.18/03/55
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF Qualificata 1,00  14  30  16 1 1  1

 643544 TOPATIGH ROSANGELA VEOFF Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  2

 635928 STOCCO MONICA TVLAM Qualificata 0,83  11  29  18 3 3  1

 648332 MINTO NELLINA PDPET Qualificata 0,80  5  21  16 4 4  2

 100285 ALBINI ADRIANA MIMAN Qualificata 0,60  5  20  15 5 5  2

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,50  3  23  20 6 6  1

 630192 VILLANOVA NICOLETTA TVLAM Qualificata 0,50 -1  22  23 7 7  1

 103090 GARDINI IRIS BOIMO Qualificata 0,50 -4  21  25 8 8  1

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDIMP Qualificata 0,40 -2  18  20 9 9  2

 126442 CAMERIN MARGHERITA TVLAM Qualificata 0,20 -5  17  22 10 10  2

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,17 -12  17  29 11 11  1

 648803 CATALA CORINNE PDIMP Qualificata 0,00 -11  19  30 12 12  1

 609152 STARNOTTI GABRIELLA FICSF Qualificata 0,00 -15  10  25 13 13  2
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PUEGNAGO DEL GARDASciabola femminile 22:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 STOCCO MONICA 635928 V 4 V V V V  0,830  11  29TVLAM

 2 GARDINI IRIS 103090 1 3 V V V 2  0,500 -4  21BOIMO

 3 BANDIERI CLAUDIA 141975 V V V V V V  1,000  14  30VEOFF

 4 VILLANOVA NICOLETTA 630192 2 4 1 V V V  0,500 -1  22TVLAM

 5 KAISER LINDA 608199 2 2 3 4 V 1  0,170 -12  17GESCH

 6 CATALA CORINNE 648803 4 4 2 3 4 2  0,000 -11  19PDIMP

 7 DELLA CORTE GIANNA 147486 4 V 3 1 V V  0,500  3  23CEGIA

 2Girone N.

 1 CAMERIN MARGHERITA 126442 3 3 V 3 3  0,200 -5  17TVLAM

 2 ALBINI ADRIANA 100285 V V V 3 2  0,600  5  20MIMAN

 3 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 V 2 V 4 2  0,400 -2  18PDIMP

 4 STARNOTTI GABRIELLA 609152 2 0 2 2 4  0,000 -15  10FICSF

 5 TOPATIGH ROSANGELA 643544 V V V V V  1,000  12  25VEOFF

 6 MINTO NELLINA 648332 V V V V 1  0,800  5  21PDPET
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57  141.975 9 VEOFF - OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59  126.442 11 TVLAM - LAME GIALLO BLU A.S.D.

CATALA CORINNE 13/02/66  648.803 64 PDIMP - IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147.486 9.999 CEGIA - G.S. "P. GIANNONE"

KAISER LINDA 05/04/63  608.199 28 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A

MINTO NELLINA 28/10/66  648.332 36 PDPET - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A

STOCCO MONICA 12/06/64  635.928 12 TVLAM - LAME GIALLO BLU A.S.D.

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60  643.544 8 VEOFF - OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59  630.192 20 TVLAM - LAME GIALLO BLU A.S.D.
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PUEGNAGO DEL GARDA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100.285 17 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

GARDINI IRIS 01/09/48  103.090 5 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124.539 14 PDIMP - IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .

STARNOTTI GABRIELLA 18/03/55  609.152 33 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.
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